Câmara JÜumctpal be Caácaüel
IICIPAL DE CASCAVEL

Recebi em( 1y^P Ài*L
SXS^2

Kleiâe S. Mayer
Diretora do Plenário e Apoio as Sessões

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° J -^ <^~ , DE 2013
(Autor: Vereador Fernando Winter)

Exmo. Senhor:

Márcio José Ramos Pacheco

Presidente da Câmara Municipal
Cascavel -Paraná

Senhor Presidente,

Jà^l-

Solicita providências urgentes do Poder
Executivo, quanto a sinalização Horizontal nas
ruas Rio Ipiranga, Rio Pajeú, Rio da Prata, Rio
Anhangabaú, Rio Azul e Rio Solimões no
Bairro Brasmadeira, na forma que especifica.

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cascavel,
o Vereador Fernando Winter/PTN, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo.
Senhor Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando a seguinte medida de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio do setor competente da municipalidade, quanto a
sinalização Horizontal nas ruas Rio Ipiranga, Rio Pajeú, Rio da Prata, Rio
Anhangabaú, Rio Azul e Rio Solimões no Bairro Brasmadeira.

É a indicação. Salade Sessões,
avel, 18 de outubro de 2013.

Rua Pernambuco, 1843 - Cx. Postal 373 -Centro - CEP 85810-021 -Cascavel - Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br